A2 - Air freshener disc system

Tork Halter fur Lufterfrischer Anhanger

Artikel 562500

Material Kunststoff

System A2 - Air freshener disc
system

Hohe 86 mm

Sislsls
AMAND
slelnls
8860

Breite 71 mm

Tiefe 22 mm

Farbe Weil3

Der Tork Halter fur Lufterfrischer Anhanger ist ein kompaktes,
leicht zu installierendes System, das mit den Tork Lufterfrischer
Anhangern einen angenehmen Duft verbreitet.

Diskret, kompakt und flexibel anzubringen

die perfekte Alternative, wenn die
Anhanger nicht aufgehangt werden
kdnnen

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540496789
4

120 mm
75 mm
64 mm
0.6 dm3
1009
1209

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540496796
32

8

130 mm

145 mm

320 mm

6 dm3

0.8kg

1.1kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540508598
6080

1520

1450 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

152 kg

199.5 kg

A2 - Air freshener disc system

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Lufterfrischer Anhanger mit

Apfelduft 236016

Tqu Lufterfrischer Anhéanger mit 236014

Zitrusduft

Tork Lufterfrischer Anhanger mit

Blitenduft 236015
Alternative Produkte

]
256055 460013 562000
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