

## Tork Halter für Lufterfrischer Anhänger



Artikel	562500		
Material	Kunststoff		
System	A2 - Air freshener disc system		
Höhe	86 mm		
Breite	71 mm		
Tiefe	22 mm		
Farbe	Weiß		

Der Tork Halter für Lufterfrischer Anhänger ist ein kompaktes, leicht zu installierendes System, das mit den Tork Lufterfrischer Anhängern einen angenehmen Duft verbreitet.

www.tork.de

Diskret, kompakt und flexibel anzubringen die perfekte Alternative, wenn die Anhänger nicht aufgehängt werden können

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540496789	7322540496796	7322540508598	
Stücke	4	32	6080	
Verbrauchseinheit	-	8	1520	
Höhe	120 mm	130 mm	1450 mm	
Breite	75 mm	145 mm	800 mm	
Länge	64 mm	320 mm	1200 mm	
Menge	0.6 dm3	6 dm3	1.2 m3	
Nettogewicht	100 g	0.8 kg	152 kg	
Bruttogewicht	120 g	1.1 kg	199.5 kg	
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-	

## Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht

Tork Lufterfrischer Anhänger mit Apfelduft

Tork Lufterfrischer Anhänger mit Zitrusduft

Tork Lufterfrischer Anhänger mit Blütenduft

236016

236014

## **Alternative Produkte**



## **Impressum**

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com